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1. Администрация  сельского поселения
"Село Дабужа"
Сухиничский район
 Калужская область

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ




   от 24.03.2025года			                               		№ 3  


	О внесении изменений в постановление администрации СП «Село Дабужа» от 25.09.2019 №25 "Об утверждении муниципальной программы сельского поселения «Село Дабужа» «Благоустройство на территории СП «Село Дабужа» на 2020-2027 годы» 
 




 	В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Село Дабужа» от 31.07.2020 № 33 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село Дабужа», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Дабужа», администрация СП «Село Дабужа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Дабужа» от 25.09.2019 №25 "Об утверждении муниципальной программы  сельского поселения «Село Дабужа» «Благоустройство на территории СП «Село Дабужа» на 2020-2027 годы" (далее - постановление) следующие изменения: 
	1.1. В паспорте программы Объемы и источники финансирования Программы строку " в 2025 году - 1046,5 тыс.рублей" заменить на "в 2025 году - 1071,5 тыс.руб."; строку " в 2026 году - 1058,5 тыс.рублей" заменить на "в 2026 году - 770,7 тыс.руб."; строку " в 2027 году - 991,5 тыс.рублей" заменить на "в 2027 году - 670,7 тыс.руб.".
	1.2. В таблице раздела 6 Программы "Объемы финансирования" 2025, 2026, 2027 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



    Глава  администрации сельского
    поселения «Село Дабужа»                                               В. В. Буренко  






































Приложение №1
к постановлению № 3
[bookmark: _GoBack]от 24.03.2025г

	
№
п/п


	Наименование 
мероприятий
муниципальной
программы
	Наименова-ние
главного распорядителя средств 
бюджета 
	
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	
	
	
	Источники
финансирования
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	Всего 

	  1
	         2
	        3
	     4
	    5
	  6
	   7
	   8
	   9
	  10
	  11
	12
	13

	1
	Содержание и оплата уличного освещения 
	Администрация СП «Село Дабужа»
	Бюджет СП «Село Дабужа»
	165
	220
	235
	175,6
	209,1
	174,2
	174,2
	174,2
	1527,3

	2
	Обустройство и содержание братской могилы и обелиска
	Администрация СП «Село Дабужа»
	Бюджет СП «Село Дабужа»
	30
	35
	35
	20
	10
	10
	10
	10
	160

	3
	Выплата заработной платы с начислениями работникам по благоустройству
	Администрация СП «Село Дабужа»
	Бюджет СП «Село Дабужа»
	1030
	940
	920
	895,7
	888,2
	772,6
	471,8
	371,8
	6290,1

	4
	Приобретение средств малой механизации, их содержание и обслуживание
	Администрация СП «Село Дабужа»
	Бюджет СП «Село Дабужа»
МБТ
	20
	20
	25
	41,9
	23



15
	10
	10
	10
	159,9



15

	5
	Содержание и обустройство общественных мест пользования
	Администрация СП «Село Дабужа»
	Бюджет СП «Село Дабужа»
МБТ
	60



539,8
	135



438
	85



605,5
	90
	120
	
	
	
	490



1583.3

	6
	Содержание и обустройство детских площадок на территории СП
	Администрация СП «Село Дабужа»
	Бюджет СП «Село Дабужа» 
	200
	154
	158
	23
	33,2
	
	
	
	568,2

	7
	Организация и проведение смотров-конкурсов
	Администрация СП «Село Дабужа»
	Бюджет СП «Село Дабужа» 
	15
	15
	18
	0
	
	
	
	
	48

	8
	Прочие мероприятия по благоустройству 
	Администрация СП «Село Дабужа»
	Бюджет СП «Село Дабужа»
Средства МБТ
	100
	100
	360



15
	265,4



559,6
	133,8



822,2
	104,7
	104,7
	104,7
	1273,3



1396,8

	

	

	

	
ИТОГО:
	2159,8
	2057
	2456,5
	2071,2
	2254,5
	1071,5
	770,7
	670,7
	13511,9
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